PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 356/2024                                                            Ivoti, 18 de dezembro de 2024

Exma. Senhora:

MARLIESE C. SIMADOR GODOFLITE

Diretora da APAE

                               Ao cumprimentá-la cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 16/12, por iniciativa da Vereadora MARLI HEINLE GEHM com o meu apoio,

agradecemos à Vossa Senhoria juntamente com toda a sua equipe pelo bom trabalho

realizado em prol do bem-estar das pessoas especiais ao longo do ano de 2024, e desejou

a todos um Feliz e Abençoado Natal e um Ano Novo cheio de realizações!

VOLNEI RENATO GROSS
Presidente do Legislativo

		2024-12-19T14:22:56-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro